
Już w maju zostanie ogłoszony konkurs 

na badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach!

W ramach działania zakłada się wsparcie dla projektów, których 
beneficjentem lub liderem konsorcjum/porozumienia jest 
przedsiębiorstwo. Projekty mogą być realizowane przez 
następujące podmioty: 

przedsiębiorstwa,
spółki celowe/spin-off ustanawiane przez publiczne instytucje badawcze 
oraz przedsiębiorstwa,
konsorcja przedsiębiorstw i jednostek naukowych,
konsorcja przedsiębiorstw i uczelni (w tym spółek celowych uczelni),
konsorcja przedsiębiorstw i instytutów badawczych,
porozumienia wyżej wymienionych podmiotów, reprezentowanych przez lidera.

minimalna kwota dofinansowania 200 000,00 zł,
wartość maksymalna: prace B+R  5.000.000 zł, 
wartość maksymalna : infrastruktura badawcza 10.000.000 zł,
poziom wsparcia do 80% wydatków kwalifikowalnych projektu.

tworzenie lub rozwój istniejącego zaplecza badawczo-rozwojowego 
w przedsiębiorstwach służącego ich działalności innowacyjnej,
wsparcie prac B+R w przedsiębiorstwach,
wsparcie mogą uzyskać wyłącznie projekty wpisujące 
się w regionalne inteligentne specjalizacje 
(medycyna, energetyka, ICT).



Działanie 1.2. Badania, rozwój i innowacje w przedsiębiorstwach nakierowane 
jest na zwiększoną aktywność badawczo-rozwojową przedsiębiorstw 

w przypadku tworzenia lub rozwoju istniejącego zaplecza badawczo – 
rozwojowego w przedsiębiorstwach służącego ich działalności innowacyjnej 
nabywane środki trwałe i wartości niematerialne i prawne muszą być 
zaewidencjonowane oraz wykorzystywane na terytorium Województwa Śląskiego,

w przypadku projektów realizowanych w ramach konsorcjum (oraz porozumienia 
podmiotów wskazanych w punkcie Typ beneficjenta) liderem konsorcjum musi 
być przedsiębiorstwo.   

charakter projektu badawczego, w którym zaplanowano realizację badań 
przemysłowych i eksperymentalnych prac rozwojowych albo eksperymentalnych 
prac rozwojowych,

czy projekt zakłada inwestycję w obszarze inteligentnych specjalizacji 
regionu zgodnych z Regionalną Strategią Innowacji Województwa Śląskiego 
na lata 2013-2020,

poziom innowacyjności rezultatów projektu,

zapotrzebowanie rynkowe i opłacalność wdrożenia.
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